
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

Tato dohoda o ukončení smlouvy (dále jen ,,Dohoda") byla uzavřena
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami

Smluvní strany:

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace
Sídlem: Žižkov 345, 364 52 Žlutice
IČ: 49754050

Zastoupená: Ing. Be. Radkou Stolarikovou, Ph.D., ředitelkou školy
(dále jen "Odběratel")

a

J & B Unique CZ, s.r.o.

Sídlem: Dopravní 711, 463 11 Liberec - Vratislavice nad Nisou

IČ: 287 46 937, DIČ: CZ287 46 937

Zastoupená: Lubomírem Josífkem, jednatel

(dále jen ,,Dodavatel")

Preambule

l. Smluvní strany uzavřely dne 21. 02. 2019 smlouvu o dodávce a provozu nápojového zařízení č.
CB22/2019007 (dále i jen ,,Smlouva"), která upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
při užívání nápojového zařízení zn. Unique Juice Bar 4 (s jeho vybavením dodaným výrobcem) v
jídelně Střední lesnické školy Žlutice.

Článek I.
Ukončení Smlouvy

l. S odkazem na Preambuli této Dohody a na článek VI. odst. 6.1. písm. b) Smlouvy smluvní strany
sjednávají, že Smlouva se ukončuje ke dni 31. 05. 2022.

2. Smluvní strany se v návaznosti na ukončení Smlouvy dohodly na smluvní pokutě ve výši 50.000,-KČ
ve prospěch Dodavatele z důvodu nedodržení podmínek Smlouvy Odběratelem.

3. Smluvní pokuta je splatná bezhotovostním převodem na účet určený Dodavatelem do 5 ti pracovních
dnů od podpisu Dohody.

4. Smluvní strany se dohodly, že Odběratel vrátí Dodavateli nápojové zařízení specifikované v preambuli
této Dohody do 30 ti dnů od podpisu této Dohody na základě předávacího protokolu.

5. Smluvní strany s ohledem na okolnosti zániku právního vztahu ujednávají, že jsou vypořádána veškerá
vzájemná práva a povinnosti z ukončované Smlouvy vznikající a žádná ze Smluvních stran nemá
finanční či majetkové nároky na druhou stranu vyplývající z ukončované Smlouvy.

1



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda může být uzavřena pouze v písemné formě, veškeré změny a zániktéto Dohody je možný
pouze za dodržení písemné formy. K platnosti právního jednání učiněného v písemné formě se
vyžaduje podpis všech Smluvních stran.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
stejnopisech.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí,
že tato Dohoda představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že nebyla uzavřena v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Datum: 20.05.2022 Datum: 2=, S . n~ 2 'L

Podpis:
Ing. Bc. Radka Stolariková Ph.D
ředitelka

Podpis:

jedkátel
S

0

l-j m iq lrj e "°""""'
cr & SR DIČ: CZ28746937

UNIQUECRs.r.o. (l)
Dopravni711, 46311 Liberec 30
Vratislavice nad Nisou, ČR

2


